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§ 14   

Tilläggsbelopp/verksamhetsstöd för elever i grundskola, 

förskoleklass och fritidshem 

Svar på skrivelser från Marina Gunnmo Grönros (V) och Edit 

Ringmar (V) samt från Per Olsson (MP) och Ingegerd Akselsson 

Le Douaron (MP).  
 

Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelserna. 
 

Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

19 februari 2014, dnr 13-516/6685 och 13-516/7959. 

 

Marina Gunnmo Grönros (V) och Edit Ringmar (V) ställer i en 

skrivelse till nämnden ett antal frågor om tilläggsbelopp. 

Ingegerd Akselsson Le Douaron (MP) och Per Olsson (MP) 

ställer i sin skrivelse två frågor till nämnden.  

 

Det nya systemet har inneburit en viss minskning av kostnaden 

för tilläggsbelopp. Ungefär hälften av de beviljade medlen för 

tilläggsbelopp för grundskola, förskoleklass och fritidshem gått 

till kommunala skolor och hälften till fristående skolor. De allra 

flesta beviljade tilläggsbelopp för fristående skolor gäller 

”resursskolor”. Oavsett om skolor beviljas tilläggsbelopp eller 

inte har skolan där eleverna går ett ansvar att sträva efter att ge 

dem det stöd de behöver. Om det finns fler elever som söker sig 

till en fristående skola än det finns platser ska skolan tillämpa av 

Skolinspektionen godkända köregler. En kommun har inte rätt 

att kontrollera om en fristående skola använder tilldelade medel. 

Förvaltningen kommer i enlighet med nämndens beslut att 

begära att varje skola, i samband med ny ansökan för en elev 

som man tidigare har beviljats tilläggsbelopp för, redogör för 

vilka stödinsatser som har genomförts. Förvaltningen bedömer 

att det är inom ramen för vad kommunen har rätt att begära. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen i 

samverkan med ledningsstaben, grundskoleavdelningen och 

administrativa avdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämndens att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelserna. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


